

## Møtebok fra møte i Hallingdal Ungdomsråd (HUR)

**Tid: Mandag 18.04. 2016, kl. 15.30-19.00**

(15.30-16.00 er det mat i kantinen)

**Sted: Gol kommunehus, kommunestyresalen**

Nr	Navn	Kommune	Tilstede
1	Tonje Lauvdokken	Gol, leder	Ja
2	Georg Slåtto	Gol	Ja
3	Eigil Karlsen	Hemsedal	Nei
4	Hanne Intelhus Markegård	Hemsedal, PR sjef	Ja
5	Linde Aga	Hol, nestleder	Ja
6	Erlend Rygg	Hol	Ja
7	Otilie Røer Tvedt	Ål	Ja
8	Inga Dekko	Ål	Ja
9	Anita Kleppen Nilsen	Nes	Ja
10	Linn Marlene Tørrissen	Nes	Ja
11	Sigird Barkost Buøen	Flå	Ja
12	Andrine Støa Gandrud	Flå	Nei
13	Ulrikke Ytteborg	Regionrådet for Hallingdal	Ja
14	Annette Black	GUR	JA
15			

### SAKER

Sak 04/15 Transport for ungdom i Hallingdal

Info fra Ulrikke etter møte med nettbuss 8.mars.

Vi besluttet i forrige møte å gjennomføre en konkret spørreundersøkelse. Vi ønsker å benytte intranettene på våre 2 videregående skoler til selve gjennomføringen.

Georg spør rektor på Ål og Tonje spør rektor på Gol.

Ulrikke jobber med spørsmål eks:

Hvor er du fra – hvor skal du

Hvilken buss savner du - åpent

Hvilken buss bruker du aldri

Trykker du Hemsedal så kommer alternativene opp for bussene som går til/fra Hemsedal.

Fritid og helger.

Hvilke problemer og hvilke savner du.

Linde kontakter Hallingdølen de kan være behjelpelige med utforming av spørsmål og distribusjon.

Sak 18/15 Filmprosjekt

Gruppen skulle i utgangspunktet ha møte i kveld, men pga forskyvinger av dette møte blir film møte i etterkant av dagens HUR. Dvs Anita, Hanne og Ulrikke møtes i dag.

Sak 13/15 Stikkprøver for legitimasjonskontroll.

I møte hadde vi en gjennomgang av resultatene og ble enige om en oppfølging. Ulrikke er kontaktperson.

Kontrollene uts

Linde og Eigil kontakter politiet for å informere om at vi vil ha en ny runde.

Sak 19/15 Fraværsgrensen i skolen v/Tonje.

Tonje ble ringt opp av Hallingdølen ang fraværsgrensen på skolen og spurte om vi hadde hatt dette som sak i HUR.

I Vgs kommer det nå en 10 % grense. Om du har mer fravær enn dette vil du ikke få karakter faget.

Det skiller på gyldig og ikke gyldig fravær. Hva er gyldig fravær?

Utfordringen er at det er åpning for skjønnsmessige vurderinger fra lærerne.

Vi forstår at det må være noen regler, men mener at 10% er strengt og det må kommuniseres tydeligere hva som er gyldig fravær og hva som ikke er det.

Hvem har makten til å sette fravær? Elevorganisasjonen sier NEI til fraværsgrensen.

Tonje snakker med rektor på Gol og Georg snakker med rektor på Ål. Spør om:

1. Hva legger dere i de nye fraværreglene
2. Hvordan vil dere kommunisere det til elevene
3. Hva vil dere definere som gyldig fravær

Sak 17/15 Kommunereformen

Status ved Ål – Hol og Nes – Gol

Hol – Ål

Ordførerne har snakket med ungdommene

Ordførere i Ål har snakket med ungdommene på ungdomsskolene og invitert de til å være med å stemme.

Stort engasjement hos ungdommene. Ungdommene i Ål måtte selv be om møte ang saken.

Gol – Nes

En representant fra Gol og en fra Nes som sitter i forhandlingsutvalget. Har vært på ungdomsskolene og forklarer hva reformene går ut på.

I alle 4 kommunene får 16 åringene stemme i denne saken.

Eventuelt

Tur til Stortinget. Vi hadde bestilt tur til 6. april. Denne måtte dessverre avlyses pga sykdom. Ny dato kommer når Ulrikke har mulighet til å være med. Målet er at turen blir før sommeren.

Følgende går nå ut av HUR og de aktuelle ungdomsrådene må velge nye representanter:

Kommune	Navn	Rolle	UT/BLIR
Hol	Linde Aga	Nestleder	Ut
Hol	Erlend Rygg	Medlem	Vår 2017
Ål	Otilie Røer Tvedt	Medlem	Ut
Ål	Inga Stoveland Dekko	Medlem	Vår 2017
Gol	Tonje Lauvdokken Hagen	Leder	Ut
Gol	Georg Slåtto	Medlem	Vår 2017
Hemsedal	Eigil Karlsen	Medlem	Ut
Hemsedal	Hanne Intelhus Markegård	Pr sjef	Vår 2017
Nes	Anita Kleppen Nilsen	Medlem	Ut
Nes	Linn Marlene Tørrissen	Medlem	Vår 2017
Flå	Jeanette Holmen Støa	Medlem	Vår 2018
Flå	Andrine Støa Gandrud	Medlem	Vår 2018

Det betyr at Hol-, Ål-, Gol-, Nes- og Hemsedal ungdomsråd må hver seg velge en ny representant til HUR. De nye medlemmene stiller fra høsten 2016.

Eventuelt:

- Hvordan kan vi skape større engasjement i ungdomsrådene og større engasjement i møtene.
- Hva er innebærer det å sitte i HUR? Hva er min rolle?

Vi tar begge deler opp som saker når de nye medlemmene er på plass til høsten.

Møte 6. juni er flyttet til 13. juni.

Nesbyen25.05.16  
for leder i HUR  
Ulrikke Ytteborg  
Sekretær